
           

OBČINA KRANJSKA GORA                                                      

Kolodvorska 1b, 4280 Kranjska Gora   

SLUŽBA ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI 

IN GOSPODARSTVO                                                                                    

dir. tel.: (04) 5809 809   

 

Št.:620-1/2020-1 

Datum: 28.1.2020 

 

Na podlagi 5.člena Pravilnika o sofinanciranju kulturnih programov in projektov v Občini 

Kranjska Gora (UVG št. 11/2006) izdajam 

 

SKLEP  

 
o imenovanju Komisije za izvedbo Javnega razpisa za dodelitev sredstev za 

sofinanciranje kulturnih programov in projektov, ki jih bo v letu 2020 

sofinancirala Občina Kranjska Gora 

 

Za člane Komisije za izvedbo Javnega razpisa za dodelitev sredstev za sofinanciranje 

kulturnih programov in projektov, ki jih bo v letu 2020 sofinancirala Občina Kranjska Gora 

imenujem: 

 

1. Karmen Sluga, Nas. Sl. Černeta 34, Kranjska Gora - predsednica 

2. Matjaž Gracer, Belca 19 a, 4281 Mojstrana- član 

3. Petra Ravnihar, Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Območna izpostava Jesenice, 

Cesta Cirila Tavčarja 3 b, 4270 Jesenice- članica 

 

Komisija mora skladno z veljavnimi predpisi pripraviti: 

1. razpisno dokumentacijo, 

2. besedilo in objavo javnega razpisa, 

3. zbiranje in strokovno ocenjevanje prijav, 

4. obravnavati in potrditi prijave in 

5. pripraviti zaključno poročilo o postopku javnega razpisa. 

 

Komisija mora postopek javnega razpisa voditi v skladu s Pravilnikom o sofinanciranju 

kulturnih programov in projektov v Občini Kranjska Gora (UVG št.11/06).  

 

                                                                                

                                                                                                     ŽUPAN  

                                                                                                Janez Hrovat 

 

 

 

 

Vročeno: 

• članom Komi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

sije (osebno) 

 

 
 

• T (04) 5809 800, F (04) 5809 824, obcina.kranjska-gora.si, obcina@kranjska-gora.si 
 

 


